

Termín dodání: do 14.09.2018

Přeprava: -

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
Č.ú.: 2688970257/0100

Dodavatel:
Bohumil Novohradský - stavitel
Okružní 2039
347 01 Tachov
IČ: 65566947

Název akce:

Oprava chodníku v ul. U Penzionu v Tachově

Objednáváme u Vás opravu chodníku v ulici U Penzionu v Tachově. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 080/2018 ze dne 19.06.2018 s tím, že cena nepřesáhne částku 322 658,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Stavební práce budou koordinovány společně s akcemi, které jsou v rámci objednávek č. 207 ze dne 20.06.2018 (Havarijní oprava vpusti v ul. U Penzionu v Tachově), č. 208 ze dne 20.06.2018 (Havarijní oprava odvodnění chodníku v Bělojarské ulici v Tachově) a v rámci smlouvy o dílo ze dne 20.06.2018 (Oprava chodníku u kostela sv. Máří Magdalény v ul. třída Míru).

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti)

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00230231

Mgr. Petr Vrána, místostarosta

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu,

Podpis : viz. samostatná zpráva

DNE 20. 6. 2018

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava chodníku v ul. U Penzionu**

Období: **červen 2018**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
OPRAVA CHODNÍKU					
1	řezání asfaltového krytu komunikace a provedení zálivky pracovní spáry zálivkovou hmotou za tepla	m	68	210	14 280,00
2	vybourání stávajících poškozených obrub, dodání a osazení žulových obrub KS3, včetně zřízení betonového lože	m	66	1320	87 120,00
3	zhotovení obruby chodníku z obrubníku Linea přírodní, včetně osazení do betonového lože s boční opěrou	m	77	420	32 340,00
4	odkopání stávajícího poškozeného asfaltového krytu a konstrukčních vrstev v celkové mocnosti 260mm do předepsané nivelety, odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku	m2	152	154	23 408,00
5	zřízení šterkových konstrukčních vrstev z drceného kameniva v celkové mocnosti 200mm po zhutnění	m2	152	252	38 304,00
6	zřízení asfaltového krytu komunikace pro pěší v mocnosti vrstvy 60mm kladené chodníkovým finišerem, včetně nákladů na přesun mechanizace	m2	152	595	90 440,00
7	doasfaltování komunikace k obrubníku v předpokládané šíři 0,30m v mocnosti vrstvy 60mm	m	67	257	17 219,00
8	provizorní oprava stávajícího schodiště navazujícího na opravovaný chodník, včetně spotřebního materiálu	kpl	1	5000	5 000,00
9	terénní úpravy v prostoru stavby (za chodníkovou obrubou), včetně dodání části tříděné zeminy, rozprostření zeminy a osetí travní směsí	m2	77	111	8 547,00
10	dopravně inženýrské opatření, včetně správních poplatků	kpl	1	3000	3 000,00
11	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00

Základní nabídková cena bez DPH celkem

322 658,00 Kč

OPRAVA ULIČNÍ VPUSTI					
1	řezání asfaltového krytu komunikace a provedení zálivky pracovní spáry zálivkovou hmotou za tepla	m	4,5	210	945,00
2	vybourání stávající poškozené vpusti, naložení, odvoz a uložení sutí na skládku	kpl	1	3560	3 560,00
3	zřízení uliční vpusti se zápachovou uzávěrou, včetně fixace vpusti betonovou směsí	kpl	1	9150	9 150,00
4	oprava asfaltového krytu komunikace v mocnosti asfaltové vrstvy 60mm, včetně potřebných zemních a stavebních prací	m2	3	1180	3 540,00

Základní nabídková cena bez DPH celkem

17 195,00 Kč

Poznámky:

- v položce č. 7 je kalkulováno s cenou za přesun mechanizace při pokládce alespoň 330 m2. V případě, že bude tato akce realizována samostatně, bude nájezd mechanizace vyčíslen samostatně. Tato cena je závazná pouze při současné pokládce alespoň 330 m2 chodníkovým finišerem na území města Tachov

- součástí cenové nabídky není zřízení varovného/signálního pásu v prostoru autobusové zastávky. V případě požadavku na jeho doplnění bude toto naceněno samostatně

Datum:

Razítko a podpis: